Percent of Students Meeting the Kentucky Council on Postsecondary Education's (CPE's) College Readiness Benchmarks on the ACT

School Year	School Name	Number of students tested	Percent Meeting English Benchmark	Percent Meeting Mathematics Benchmark	Percent Meeting Reading Benchmark
2010-11	Atherton High	250	64.8%	45.6%	58.0%
2011-12	Atherton High	279	64.9%	46.2%	50.5%
2012-13	Atherton High	282	72.3%	58.5%	62.1%
2013-14	Atherton High	307	76.9%	57.7%	68.7%
2014-15	Atherton High	275	79.6%	59.3%	72.4%
2015-16	Atherton High	308	71.8%	48.1%	64.0%
2016-17	Atherton High	339	79.1%	63.1%	75.8%
2017-18	Atherton High	351	74.9%	60.4%	72.1%
2018-19	Atherton High	344	75.0%	59.6%	74.1%
2019-20	Atherton High	297	71.7%	47.5%	58.9%
2010-11	Ballard High	418	63.9%	54.3%	55.3%
2011-12	Ballard High	396	66.4%	60.4%	57.8%
2012-13	Ballard High	425	65.2%	51.8%	55.3%
2013-14	Ballard High	483	67.7%	64.4%	62.5%
2014-15	Ballard High	437	67.0%	58.1%	59.5%
2015-16	Ballard High	454	60.4%	59.0%	54.8%
2015-10	Ballard High	424	67.7%	58.3%	65.3%
2017-18	Ballard High	413	71.9%	59.1%	62.7%
2017-18	Ballard High	431	53.1%	51.3%	55.7%
2019-20	Ballard High	403	58.1%	45.2%	47.1%
2019-20	Butler Traditional High	387	62.8%	45.0%	41.3%
2010-11	Butler Traditional High	398	66.6%	49.5%	43.5%
2011-12	·	371	59.8%	45.6%	44.7%
2012-13	Butler Traditional High	399		54.4%	53.6%
	Butler Traditional High		65.7%		
2014-15	Butler Traditional High	382	68.3%	44.0%	50.8%
2015-16	Butler Traditional High	384	58.6%	42.2%	45.6%
2016-17	Butler Traditional High	375	52.0%	38.9%	47.2%
2017-18	Butler Traditional High	402	43.5%	35.8%	39.6%
2018-19	Butler Traditional High	375	45.1%	32.3%	35.5%
2019-20	Butler Traditional High	356	35.7%	17.1%	21.9%
2010-11	Central High	235	30.6%	21.3%	17.4%
2011-12	Central High	274	28.5%	22.3%	20.1%
2012-13	Central High	281	34.5%	27.4%	21.7%
2013-14	Central High	237	38.4%	30.0%	29.5%
2014-15	Central High	262	34.0%	16.4%	27.5%
2015-16	Central High	267	29.6%	18.7%	28.5%
2016-17	Central High	242	32.6%	25.6%	29.3%
2017-18	Central High	272	27.6%	15.8%	22.1%
2018-19	Central High	272	24.3%	21.0%	23.2%
2019-20	Central High	276	37.3%	10.5%	17.8%
2010-11	Doss High	190	20.5%	17.9%	14.2%
2011-12	Doss High	202	18.3%	13.9%	14.9%
2012-13	Doss High	198	21.7%	11.6%	18.7%
2013-14	Doss High	218	23.9%	16.5%	20.6%
2014-15	Doss High	229	21.0%	10.9%	20.1%
2015-16	Doss High	233	13.7%	11.6%	15.0%
2016-17	Doss High	212	20.3%	14.6%	26.4%
2017-18	Doss High	217	14.7%	6.9%	14.7%
2018-19	Doss High	210	12.9%	7.1%	12.4%
2019-20	Doss High	101	21.8%	5.0%	11.9%

Percent of Students Meeting the Kentucky Council on Postsecondary Education's (CPE's) College Readiness Benchmarks on the ACT

School Year	School Name	Number of students tested	Percent Meeting English Benchmark	Percent Meeting Mathematics Benchmark	Percent Meeting Reading Benchmark
2010-11	Dupont Manual High	469	92.8%	85.5%	85.7%
2011-12	Dupont Manual High	483	93.4%	83.9%	84.9%
2012-13	Dupont Manual High	450	95.3%	85.1%	88.9%
2013-14	Dupont Manual High	461	94.8%	82.6%	88.9%
2014-15	Dupont Manual High	467	95.7%	87.6%	89.9%
2015-16	Dupont Manual High	456	96.7%	90.4%	94.3%
2016-17	Dupont Manual High	447	95.7%	87.0%	92.6%
2017-18	Dupont Manual High	470	96.0%	85.5%	92.8%
2018-19	Dupont Manual High	461	92.8%	84.8%	89.2%
2019-20	Dupont Manual High	454	92.3%	71.4%	81.7%
2010-11	Eastern High	512	71.9%	52.9%	61.1%
2011-12	Eastern High	529	66.4%	53.9%	54.8%
2012-13	Eastern High	467	69.4%	52.9%	58.0%
2013-14	Eastern High	422	70.4%	54.0%	59.7%
2014-15	Eastern High	488	74.8%	50.8%	63.9%
2015-16	Eastern High	452	71.0%	54.9%	61.9%
2016-17	Eastern High	490	71.3%	54.8%	62.3%
2017-18	Eastern High	452	69.0%	51.8%	62.6%
2018-19	Eastern High	455	59.6%	51.4%	58.5%
2019-20	Eastern High	484	66.3%	43.4%	44.6%
2010-11	Fairdale High	195	25.1%	23.1%	24.6%
2011-12	Fairdale High	234	23.5%	20.1%	15.8%
2012-13	Fairdale High	221	31.7%	24.4%	25.8%
2013-14	Fairdale High	250	34.8%	32.8%	29.2%
2014-15	Fairdale High	283	25.1%	17.7%	21.6%
2015-16	Fairdale High	243	35.8%	28.8%	31.3%
2016-17	Fairdale High	259	37.8%	29.0%	38.6%
2017-18	Fairdale High	289	36.3%	26.6%	33.2%
2018-19	Fairdale High	315	26.7%	20.0%	25.1%
2019-20	Fairdale High	241	23.7%	9.1%	17.0%
2010-11	Fern Creek High	295	34.6%	30.8%	27.1%
2011-12	Fern Creek High	321	40.2%	31.2%	32.4%
2012-13	Fern Creek High	335	49.9%	32.2%	31.6%
2013-14	Fern Creek High	342	45.6%	36.0%	33.3%
2014-15	Fern Creek High	355	46.5%	31.3%	38.0%
2015-16	Fern Creek High	332	46.1%	28.9%	40.7%
2016-17	Fern Creek High	385	42.6%	32.5%	32.2%
2017-18	Fern Creek High	370	35.7%	19.7%	30.5%
2018-19	Fern Creek High	372	32.5%	20.4%	28.5%
2019-20	Fern Creek High	390	32.8%	16.7%	19.5%
2010-11	Iroquois High	218	18.3%	13.3%	16.1%
2011-12	Iroquois High	228	13.6%	11.0%	12.7%
2012-13	Iroquois High	214	18.7%	16.4%	13.6%
2013-14	Iroquois High	203	14.8%	10.8%	14.3%
2014-15	Iroquois High	208	19.2%	15.4%	15.4%
2015-16	Iroquois High	170	18.8%	14.7%	17.6%
2016-17	Iroquois High	198	8.6%	6.1%	12.6%
2017-18	Iroquois High	236	10.2%	8.5%	8.9%
2018-19	Iroquois High	247	7.3%	6.5%	6.9%
2019-20	Iroquois High	158	8.9%	3.8%	7.6%

DD:SL:pc

Percent of Students Meeting the Kentucky Council on Postsecondary Education's (CPE's) College Readiness Benchmarks on the ACT

School Year	School Name	Number of students tested	Percent Meeting English Benchmark	Percent Meeting Mathematics Benchmark	Percent Meeting Reading Benchmark
2010-11	J. Graham Brown School	40	80.0%	65.0%	70.0%
2011-12	J. Graham Brown School	34	91.2%	73.5%	76.5%
2012-13	J. Graham Brown School	63	81.0%	65.1%	71.4%
2013-14	J. Graham Brown School	61	83.6%	75.4%	75.4%
2014-15	J. Graham Brown School	47	87.2%	68.1%	70.2%
2015-16	J. Graham Brown School	51	90.2%	66.7%	84.3%
2016-17	J. Graham Brown School	72	88.9%	73.6%	87.5%
2017-18	J. Graham Brown School	56	78.6%	67.9%	76.8%
2018-19	J. Graham Brown School	50	84.0%	68.0%	90.0%
2019-20	J. Graham Brown School	50	82.0%	38.0%	60.0%
2010-11	Jeffersontown High	213	27.2%	24.4%	23.5%
2011-12	Jeffersontown High	230	33.5%	19.6%	23.9%
2012-13	Jeffersontown High	272	40.4%	27.2%	34.6%
2013-14	Jeffersontown High	297	40.1%	29.6%	32.7%
2014-15	Jeffersontown High	315	41.0%	27.6%	37.8%
2015-16	Jeffersontown High	242	37.6%	33.5%	38.4%
2016-17	Jeffersontown High	228	47.8%	37.3%	46.1%
2017-18	Jeffersontown High	225	40.0%	24.4%	38.7%
2018-19	Jeffersontown High	217	31.3%	20.3%	30.4%
2019-20	Jeffersontown High	200	31.0%	11.5%	22.0%
2010-11	Louisville Male High	421	76.7%	61.3%	57.2%
2011-12	Louisville Male High	382	77.0%	76.4%	67.5%
2012-13	Louisville Male High	413	76.5%	62.7%	67.6%
2013-14	Louisville Male High	380	83.7%	78.4%	70.3%
2014-15	Louisville Male High	434	79.0%	58.8%	66.6%
2015-16	Louisville Male High	392	78.3%	64.5%	69.4%
2016-17	Louisville Male High	456	84.6%	66.8%	77.4%
2017-18	Louisville Male High	414	76.6%	61.8%	65.9%
2018-19	Louisville Male High	498	71.3%	56.8%	64.7%
2019-20	Louisville Male High	437	68.9%	36.8%	45.8%
2010-11	Marion C. Moore School	161	31.7%	24.8%	23.6%
2011-12	Marion C. Moore School	173	35.8%	27.7%	27.2%
2012-13	Marion C. Moore School	160	30.0%	24.4%	15.6%
2013-14	Marion C. Moore School	172	30.2%	26.7%	27.3%
2014-15	Marion C. Moore School	238	30.3%	20.6%	30.3%
2015-16	Marion C. Moore School	218	40.8%	23.4%	32.6%
2016-17	Marion C. Moore School	255	32.2%	22.0%	29.8%
2017-18	Marion C. Moore School	281	24.9%	13.5%	19.6%
2018-19	Marion C. Moore School	273	25.3%	12.1%	23.4%
2019-20	Marion C. Moore School	230	30.4%	4.8%	19.1%
2010-11	Pleasure Ridge Park High	367	39.2%	34.1%	32.4%
2011-12	Pleasure Ridge Park High	436	45.6%	35.8%	33.7%
2012-13	Pleasure Ridge Park High	391	39.1%	32.7%	29.9%
2013-14	Pleasure Ridge Park High	433	38.3%	32.8%	33.3%
2014-15	Pleasure Ridge Park High	437	39.4%	28.1%	36.4%
2014-15	Pleasure Ridge Park High	434	30.9%	28.1%	30.9%
2016-17	Pleasure Ridge Park High	412	32.8%	30.1%	39.1%
2017-18	Pleasure Ridge Park High	419	34.6%	22.2%	33.2%
2017-18	Pleasure Ridge Park High	370	26.5%	18.9%	32.4%
2010-13	Pleasure Ridge Park High	324	29.6%	13.9%	20.4%

Percent of Students Meeting the Kentucky Council on Postsecondary Education's (CPE's) College Readiness Benchmarks on the ACT

School Year	School Name	Number of students tested	Percent Meeting English Benchmark	Percent Meeting Mathematics Benchmark	Percent Meeting Reading Benchmark
2010-11	Seneca High	291	35.1%	19.9%	30.6%
2011-12	Seneca High	324	35.8%	25.9%	25.3%
2012-13	Seneca High	344	34.9%	16.3%	22.7%
2013-14	Seneca High	310	34.5%	18.7%	24.2%
2014-15	Seneca High	336	32.1%	11.6%	26.8%
2015-16	Seneca High	343	28.3%	14.6%	27.1%
2016-17	Seneca High	334	37.1%	15.9%	32.3%
2017-18	Seneca High	275	24.7%	14.2%	22.9%
2018-19	Seneca High	257	22.2%	16.7%	24.5%
2019-20	Seneca High	243	21.4%	6.2%	11.5%
2010-11	Southern High	256	18.4%	20.7%	19.5%
2011-12	Southern High	276	27.2%	25.4%	19.2%
2012-13	Southern High	254	31.5%	28.0%	29.5%
2013-14	Southern High	260	31.9%	20.8%	25.4%
2014-15	Southern High	261	24.9%	13.0%	22.2%
2015-16	Southern High	257	26.1%	16.3%	24.1%
2016-17	Southern High	308	26.0%	18.2%	27.3%
2017-18	Southern High	304	22.4%	9.5%	18.4%
2018-19	Southern High	284	18.7%	12.0%	19.7%
2019-20	Southern High	289	19.4%	6.9%	14.2%
2010-11	The Academy @ Shawnee	83	9.6%	13.3%	6.0%
2011-12	The Academy @ Shawnee	102	21.6%	7.8%	9.8%
2012-13	The Academy @ Shawnee	88	21.6%	12.5%	17.0%
2013-14	The Academy @ Shawnee	117	23.9%	16.2%	13.7%
2014-15	The Academy @ Shawnee	91	28.6%	20.9%	23.1%
2015-16	The Academy @ Shawnee	108	16.7%	16.7%	20.4%
2016-17	The Academy @ Shawnee	101	16.8%	7.9%	27.7%
2017-18	The Academy @ Shawnee	78	29.5%	15.4%	24.4%
2018-19	The Academy @ Shawnee	86	30.2%	19.8%	26.7%
2019-20	The Academy @ Shawnee	44	13.6%	2.3%	9.1%
2010-11	Valley High	185	22.7%	8.6%	17.3%
2011-12	Valley High	177	20.9%	9.0%	18.1%
2012-13	Valley High	210	20.0%	13.8%	19.0%
2013-14	Valley High	218	28.4%	14.7%	17.9%
2014-15	Valley High	254	24.8%	13.8%	19.3%
2015-16	Valley High	225	16.4%	14.2%	21.3%
2016-17	Valley High	204	22.1%	17.6%	24.0%
2017-18	Valley High	248	16.9%	13.3%	15.3%
2018-19	Valley High	193	21.8%	14.0%	18.7%
2019-20	Valley High	185	23.8%	3.2%	11.9%
2010-11	Waggener High	184	27.2%	25.5%	21.2%
2011-12	Waggener High	176	31.3%	22.2%	23.9%
2012-13	Waggener High	116	25.9%	21.6%	21.6%
2013-14	Waggener High	157	35.0%	25.5%	26.8%
2014-15	Waggener High	194	27.3%	15.5%	25.8%
2015-16	Waggener High	166	28.9%	19.3%	24.1%
2016-17	Waggener High	168	23.8%	26.8%	29.8%
2017-18	Waggener High	204	17.2%	16.2%	13.2%
2018-19	Waggener High	205	19.5%	15.6%	20.5%
2019-20	Waggener High	145	22.1%	9.7%	11.7%

Percent of Students Meeting the Kentucky Council on Postsecondary Education's (CPE's) College Readiness Benchmarks on the ACT

School Year	School Name	Number of students tested	Percent Meeting English Benchmark	Percent Meeting Mathematics Benchmark	Percent Meeting Reading Benchmark
2010-11	Western High	160	11.9%	10.0%	10.6%
2011-12	Western High	174	22.4%	13.8%	11.5%
2012-13	Western High	156	25.0%	9.0%	12.8%
2013-14	Western High	150	20.0%	12.7%	15.3%
2014-15	Western High	186	23.7%	14.0%	16.7%
2015-16	Western High	162	15.4%	11.7%	18.5%
2016-17	Western High	171	26.9%	12.3%	25.7%
2017-18	Western High	126	15.9%	12.7%	24.6%
2018-19	Western High	146	17.8%	8.2%	15.8%
2019-20	Western High	111	8.1%	1.8%	1.8%
2010-11	District Total	5,999	45.5%	36.3%	37.6%
2011-12	District Total	6,228	46.9%	38.0%	37.4%
2012-13	District Total	6,078	48.4%	37.2%	39.6%
2013-14	District Total	6,237	49.9%	40.4%	42.3%
2014-15	District Total	6,526	49.1%	34.7%	42.6%
2015-16	District Total	6,235	46.5%	36.4%	42.7%
2016-17	District Total	6,447	48.5%	37.9%	46.6%
2017-18	District Total	6,422	44.2%	33.2%	40.6%
2018-19	District Total	6,376	40.6%	32.2%	39.3%
2019-20	District Total	5,657	43.2%	24.3%	30.9%

Includes tested students only. Students tested at non-A1 schools included in district totals.

2019-2020 totals impacted by COVID-19

ACT is a college entrance exam provided of Kentucky high school juniors. The subjects tested are English, Mathematics, Reading and Science.

ACT's College Readiness Benchmarks (scale - 1-36)

Test	ACT Score		
English	18 (or above)		
Mathematics	19 (or above)		
Reading	20 (or above)		